
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2016 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 5 kwietnia 2016 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola prowadzonego przez Gminę Wyrzysk. 

 

  Na podstawie art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz  trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

z 2010r., Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W treści ogłoszenia stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0050.43.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Wyrzysk wykreśleniu ulega ust. 5 

pkt 10. Wobec powyższego od kandydatów na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola nie 

jest wymagane oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i ust. 3a 

ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 

bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2013 r. , poz. 

1388). 

 

 § 2. Ogłoszenie o zmianie wynikającej z niniejszego zarządzenia zamieszcza się na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wyrzysk 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


